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Asia 
Ärende Stagsundin padon saneeraus 
 
Perustelut 
Motiveringar Gennarbylahden (Stagsundin) padon perusparannus on Hangon Veden 

investointiohjelmassa 2025. Stagsundin pato on rakennettu 1950-luvun 
lopussa ja sen avulla säädellään Gennarbylahden pintaa sekä estetään 
meriveden nouseminen Gennarbylahteen. Padon säätelymekanismi on 
käyttöikänsä lopussa. Hankkeeseen on varattu määrärahoja 175 000 €. 
Saneerauksessa uusitaan patoluukku kiinnityksineen sekä patoluukkua 
säätävä koneisto ja sama urakoitsija hoitaa työnaikaiset järjestelyt 
kuten työpadot sekä urakan suunnittelutehtävät. Hankinta alittaa 
erityisalojen hankintalain kynnysarvon. 

 
 Stagsundin padon saneerauksesta pyydettiin tarjouksia 

kokonaishintaurakkana Cloudia-palvelun kautta 12.2.2025-28.2.2025 
klo 12 välisenä aikana. Urakoitsijalla tuli olla vähintään 2 referenssiä 
vastaavista patokohteista. Kaksi urakoitsijaa antoi tarjouksen. 
Tilaajavastuulain mukaiset asiakirjat sekä tarjousten sisällöt tarkistettiin 
toimijoiden osalta. 

 
 Urakkaneuvottelu edullisimman tarjouksen jättäneen kanssa pidettiin 

10.3.2025 ja sen perusteella urakoitsijalla ja tilaajalla on yhteinen 
näkemys urakan sisällöstä, aikataulusta ja urakkasummasta.  

 
 
Päätös  
Beslut Päätän hyväksyä Stagsundin padon saneerauksen urakoitsijaksi Uponor 

Infra Marine Services Oy:n 28.2.2025 antaman tarjouksen mukaisesti, 
joka on arvoltaan 155 700 € (ALV 0%). 

 
Päätösvallan peruste  
Grunden till 
beslutanderätten Hangon Veden johtosäännön 9 §:n mukaan liikelaitosjohtaja voi 

talousarviomäärärahojen puitteissa tilata urakan, jonka arvo on 
korkeintaan 300 000 €. 

 
  
 
Täytäntöönpano   
Verkställighet 11.03.2025 
 

 
Hangon Veden liikelaitosjohtaja Sanna Varjus 
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Jakelu 
Distribution 
   

Hangon Veden johtokunta  
Henrik Eklund  
Uponor Infra Marine Services Oy  
OMP-Konepaja Oy  
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Oikaisuvaatimusohjeet 
 
Oikaisuvaatimusoikeus  
 Päätökseen tyytymätön voi tehdä oikaisuvaatimuksen. 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka 
oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa 
(asianosainen) ja kunnan jäsen.  

 
Oikaisuvaatimusviranomainen ja oikaisuvaatimusaika 
  
 Oikaisuvaatimusviranomaisena toimii Hangon Veden johtokunta. 

Oikaisuvaatimusasiakirjat osoitetaan oikaisuvaatimusviranomaiselle ja 
toimitetaan osoitteella: Hangon kaupunki, Santalantie 2, 10900 Hanko, 
sähköpostiosoite kirjaamo@hanko.fi. 

  
 Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 

tiedoksisaannista. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä 
tiedon, kun pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. Asianosaisen 
katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän 
päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä, saantitodistuksen osoittamana 
aikana, tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
 

Tiedoksianto  
  Pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi: 11.3.2025 
 
  Lähetetty tiedoksi kirjeellä (kuntalaki 95 §). / Luovutettu asianosaiselle. 
 
  Lähetetty tiedoksi sähköpostilla. 
 
  Asianosainen:  Tarjouksen antajat 
 
  Hangossa, 11.3.2025 
 
Oikaisuvaatimuksen sisältö ja sen toimittaminen oikaisuvaatimusviranomaiselle  
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Oikaisuvaatimuksesta on 
käytävä ilmi vaatimus perusteineen ja se on tekijän allekirjoitettava. 

 
Oikaisuvaatimusasiakirjat on toimitettava oikaisuvaatimusajan kuluessa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen 
päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimusasiakirjat toimittaa 
oikaisuvaatimusviranomaiselle ensimmäisenä sen jälkeisenä 
arkipäivänä. Asiakirjat voidaan toimittaa myös omalla vastuulla postitse 
tai lähetin välityksellä. Postiin oikaisuvaatimusasiakirjat tulee jättää niin 
ajoissa, että ne ovat perillä oikaisuvaatimusajan kuluessa. 
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Anvisning för begäran om omprövning  
 
Rätt att framställa begäran om omprövning  
 
 Den som är missnöjd med beslutet kan framställa en skriftlig begäran 

om omprövning. 
 
 En begäran om omprövning kan framställas av den som beslutet avser 

eller av den vars rätt, skyldighet eller fördel direkt påverkas av beslutet 
(part) samt av kommunmedlemmar. 

 
Myndighet till vilken begäran om omprövning kan framställas och tid för begäran om omprövning  
 Omprövning av beslutet kan begäras hos Hangö Vattens direkton. 

Begäran om omprövning riktas till den ovannämnda myndigheten, och 
sänds till Hangö stad, Sandövägen 2, 10900 Hangö, e-postadress 
kirjaamo@hanko.fi. 

 
 Begäran om omprövning ska anföras inom 14 dagar från delfåendet av 

beslutet. En kommunmedlem anses ha fått del av beslutet när 
protokollet har lagts fram offentligt. En part anses, om inte något annat 
påvisas, ha fått del av beslutet sju dagar efter att ett brev därom 
avsänts. 

 
Delgivning Protokollet har framlagts offentligt till påseende: 11.3.2025 
 
  Avsänts för delgivning per brev (kommunallagen 95 §). / Lämnats till 

parten. 
  Avsänts för delgivning per e-post. 
 
  Part: Anbuds givarna 
 
 Hangö, 11.3.2025 
 
Innehåll i begäran om omprövning och hur begäran ska inlämnas 
 
 En begäran om omprövning ska anföras skriftligt. Av begäran om 

omprövning ska framgå begäran och vad den grundar sig på. Begäran 
ska undertecknas av den som framställer den.  

 
 Begäran om omprövning ska lämnas till den myndighet till vilken 

begäran framställs innan tiden för framställande av begäran om 
omprövning går ut. Om sista dagen för inlämnande av begäran om 
omprövning är helgdag, självständighetsdag, första maj, jul- eller 
midsommarafton eller helgfri lördag får begäran om omprövning 
inlämnas första vardagen därefter. Begäran om omprövning kan även 
sändas på avsändarens eget ansvar med post eller genom bud. Begäran 
om omprövning ska lämnas till posten i så god tid att den kommer fram 
innan tiden för framställande av begäran om omprövning går ut. 


